

PACHET ARTICOLE BIROU

I.D.: 82003689

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.05.23 | Coduri CPV | 30100000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 408,70 RON - 408,70 RON

Descriere: 1 REGISTRU INTRARE IESIRE ORIZONTAL A4 BUC 1 29.00 29.00 2 AXENT CREION CORECTOR 8ML 7002-A BUC 4 2.14 8.56 3 SCHNEIDER MARKER PERMANENT 130 N BUC 4 2.84 11.36 4 PLIC C4 KRAFT SILICONIC BUC 50 0.48 24.00 5 PLIC BURDUF B4 5CM BUC 100 0.84 84.00 6 DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 100 0.66 66.00 7 EVO FOLII PROTECTOARE A4 CRISTAL 100BUC/SET SET 1 16.49 16.49 8 EVO FOLII PROTECTOARE A4 100BUC/SET SET 1 10.48 10.48 9 CAPSATOR DL950 24/6 50COLI AC165 BUC 1 18.60 18.60 10 EVO CAPSATOR METALIC MEDIU 30 PAGINI 24/6 26/6 BUC 1 12.78 12.78 11 SCHNEIDER PIX K15 A BUC 10 1.80 18.00 12 EVO PIX NR 555A A BUC 10 0.74 7.40 13 AXENT LIPICI LICHID 40GR 2APLICATOARE 7201-A BUC 2 1.50 3.00 14 EVO PERFORATOR METALIC 55 COLI BUC 2 32.40 64.80 15 NOTES ADEZIV 76X76 DIVERSE FORME 100FILE/SET SET 5 1.31 6.55 16 NOKI NOTES ADEZIV 19X76 4CULORI 100FILE/CULOARE SET 2 1.70 3.40 17 BANDA ADEZIVA 19X33 BUC 2 1.22 2.44 18 SFOARA BUMBAC BO777 BUC 6 3.64 21.84
